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Mikä on TTYkitys?  

Tampereen Teknillisen Yliopiston raskaan musiikin ystävät eli TTYkitys on vuonna 2003 perus-

tettu kerho, joka pyrkii aktiivisesti parantamaan aina vain kasvavan teekkarimetallistipopulaation 

elinoloja Tampereen alueella. Toimintamme perustuu baarikierroksiin/-iltoihin, raskaiden sau-

nailtojen viettoon sekä opiskelijahintaisten keikkojen järjestämiseen.  

PJ:n Örähdys 

Tervehdys kaikille. Vuosi on vaihtunut ja edellinen vuosi oli TTYkityksen historian vilkkain, ai-

nakin tapahtumien suhteen. Tänä vuonna tarjonta ei ainakaan vähene. Luvassa on perinteitä kun-

nioittaen saunoja, muutama isompi keikka ja joka kuukausi pienempää keikkaa paikallisessa Var-

jobaarissa joista ainaki suurin osa on ilmaisia ja paikassa on myös opiskelijahintaista olutta, jonka 

luulisi (osaksi) sammuttavan isommankin metallimiehen janon. Toivotan kaikki katsastamaan 

kerhomme meiningin tulevissa tapahtumissa ja liittymään railakkaaseen joukkoomme. Tämän 

tiedotusläystäkkeen olisi tarkoitus ilmestyä tästä lähtien joka kuukausi, joten voitte siitä tarkistaa 

tulevat tapahtumat. Metal lives forever! 

 

Matti Mattila 

TTYkitys puheenjohtaja 

Helmikuun tapahtumat 

4.2. Metallivisa ja livemusiikkia Hervannan Varjobaaris-

sa, esiintyjinä Nation Despair ja Dead Samaritan. Ilmai-

nen sisäänpääsy ja tietovisassa parhaat palkitaan oluella! 

Tapahtuma alkaa klo 20.00. 

13.2. MM-Kyykkª. TTYkitys osallistuu joukkueellaan 

hurjaan kamppailuun kyykkämestaruudesta. 

26.2. TTYkityksen saunailta konetalolla, tule paikalle, 

luvassa hyvää musiikkia ja rentoa meininkiä. 

Tekijät: PV, MM ja AP 
Online -versio löytyy:  

www.ttykitys.net  



Haastattelussa Nation Despair 

K: Pitäisikö nauriit istuttaa diagonaalisesti vai ortogonaalisesti? 

Perustelkaa kantanne, olkaa niin hyvät. 

V: Heh, hyvä kompa. DIEGO-naali on sula mahdottomuus. Mek-

sikossa ei ole napakettuja. Oraali-anaalisesti ei sen sijaan istuteta 

muuta, kuin paskan maku suuhun. 

 

K: Mitä mieltä olette perunan viimeaikaisesta hinnanmuodostu-

misuhdanteesta? 
V: Eetu sano, ettei vittu kiinnosta paljo joku kasvi maksaa. 

 

K: Selittäkää seuraava matemaattinen ilmiö: 

          x = y     |: x 

          1 = y / x 

1 - y / x = 0     |: (1 - (y / x)) 

          1 = 0 

 

V: Yllä esitetty trigonometrinen yhtälö on täysin paikkansapitävä. 

Se, että ihmisiä koitetaan ohjailla että jollain/jotain ei saa jakaa 

ym., on ainoastaan hallituksen salajuoni koittaa manipuloida ihmi-

siä ja saada kaikki aivopestyä. Vastaavankaltaisen salajuonen 

tuotteina on syntynyt myös mm. xylitol ja hirvet. MOT. 

 

K: Tulevatko biisi-ideanne suoraan hypotalamuksesta vai jätät-

tekö myös jotain smegmaa reunoille? 
V: Ööh, kyllä. 

 

K: Mihin käytännön toimiin yhtyeenne aikoo ryhtyä taistelussa 

Itämeren amerikankampamaneetteja vastaan? 
V: Ollaan oltu aktiivisesti yhteydessä Live Aid-setä Geldofiin. 

Vireillä on tiukka pahantekeväisyyskonsertti, jossa näillä näkymin 

esiintyvät ainakin universumin tekopyhin paska Bono, Teletapit, 

Cthulhu, Abba ja Cher. 

 

K: Kuvailkaa yhtyeenne henkistä kehitystä värien ja muotojen 

avulla? Myös eläimet käyvät. 

V: Ameeba Ÿ Neonruskea Ÿ Ellipsi Ÿ Kirahvi 

 

K: Mitkä ovat yhtyeenne tavoitteet tälle vuodelle? Entäpä tälle 

vuosikymmenelle? 

V: Jos tänä vuonna sais 40 EP:tä myytyä ja tällä vuosikymmenellä 

keksis uuden harrastuksen (ja ikiliikkujan). 

 

K: Mikä on Napakymppi 1/06:n varteenotettavin seuranhakuil-

moitus? 

V: òVitsaa pyllylle lujasti, sinª ankara Suomen mies. Anna muo-

vihousuvaippapojan posliinipissapyllylle koivuvitsaa aidosti. Sit-

ten pakkoimetª mulkkua flanellialushousun nappisepaluksestaéò 

Demoarvostelu:  

Nation Despair - Ruins EP 
 

Modernia death metallia soittava, vuonna 2008 perustettu Tampere-

lainen Nation Despair on saanut aikaiseksi ensimmäisen fyysisesti 

julkaistavan tuotoksensa, Ruins EPn. Post-apokalyptisia mielikuvia 

herättävän kannen ei tarvitse hävetä sisältöään, tarjolla on kuusi 

päätä nytkytteleviä riffejä ja synkeitä kitaramelodioita sisältävää 

kappaletta. Sanatkin löytyvät kansivihkosesta yhteislaulua tai sy-

vempää kuuntelukokemusta halajaville. 

 

Levytys lähtee reippaasti käyntiin vauhdikkaalla avausrallilla The 

Machine, toisen kappaleen Oblivion alkumelodia taas maalailee 

mukavasti maailmanlopun tunnelmaa. One Word veisun kolmijakoi-

nen poljento tuo vaihtelua muuhun levyn materiaaliin verrattuna, 

kertosäkeen sointuvalinnat ovat ehkä aavistuksen tylsiä omaan ma-

kuuni. Neljäs kappale alkaa hissutellen, mutta sitten lähdetään kiih-

dyttelemään ohituskaistalle ja potin korjaa hienosti toimiva kertosäe. 

Viitoskappaleessa Mechanical Crusade lähteekin sitten mopo keuli-

maan, kova biisi ja tempo, tässä on kyllä jo tappamisen makua. EP:n 

lopettaa Dying Day, kappale toimii hyvin päätösraitana viimeistellen 

vahvan kokonaisuuden.  

 

Soitannolliselta puolelta ei löydy sanomisen varaa, sen verran hyvin 

musikantit tonttinsa hoitavat, lyhyt kitarasoolo olisi kyllä johonkin 

väliin voinut vielä sopia. Laulu toimii mallikkaasti ja tasavahvasti, 

kertosäetaustahuudot ovat hyvä ratkaisu. Soundit on saatu mukavan 

rapsakoiksi ja turhalta kliinisyydeltä sekä ylituottamiselta ollaan 

vältytty. Dynamiikka toimii koko EP:n keston ajan, melodioista, 

kappaleiden rakenteista ja pienestä soitannollisesta kikkailusta kuu-

lee että aikaa on käytetty niiden miettimiseen ja hiomiseen. Suositte-

len bändiin tutustumista muillekin.  
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